
Informacija	gauta:	2024-07-16	09:47

Praustuvo	maišytuvas	Essence	New	M	su	d.v.,	chromas

Prekės	kodas:	U4GRO-23462001	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Maišytuvai	>	Praustuvo	maišytuvai

KAINA	:	215,19	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	7	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	115	
Plotis,	mm:	205	
Gylis,	mm:	370	
Spalva:	
Tipas:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Serija:	

Aprašymas
Dėl	savo	vidutinio	aukščio	snapo	šis	vonios	maišytuvas	iš	GROHE	Essence	kolekcijos	leis	lengvai	pripildyti	ir
aukštesnius	indus.	Pilnai	sukiojamas	snapas	suteikia	dar	daugiau	funkcionalumo.	Naudodami	integruotą
patraukiamą	svirtelę,	dugno	vožtuvą	galėsite	atidaryti	ir	uždaryti	be	jokių	sunkumų.	GROHE	SilkMove	technologija
leidžia	lengvu	judesiu	valdyti	tiek	srovės	stiprumą,	tiek	vandens	temperatūrą.	Dėl	GROHE	EcoJoy	vandenį
taupančios	sistemos	Jūsų	išleidžiamas	vanduo	nebus	didesnis	nei	6.6	litrai	per	minutę	net	ir	nustačius	maksimalią
srovę.	GROHE	Quickfix	Plus	ypač	greito	sumontavimo	sistema	palengvins	montavimo	darbus,	o	chromu	dengtas
GROHE	StarLight	paviršius	įneš	į	Jūsų	vonios	kambarį	akį	traukiantį	blizgesį.


